
AMENDEMENT
CRANENDONCK

Amendement: Temporiseren GVVP

De gemeenteraad van de Gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 13 november 2018

Overwegende dat:

• We keuzes moeten maken om een meerjarig een structureel sluitende be roting aan te bieden

• In 2019 volgens de Begroting 2019 (pagina 20) € 470.000 euro nodig is voor het
Uitvoeringsprogramma Verkeer en Vervoer

• We het niet noodzakelijk achten dat ai deze zaken in 2019 worden uitgevoerd, zeker nu we kritisch
moeten kijken naar de uitgaven van onze gemeente

Besluit:

Het voorliggende besluit als volgt te wijzigen:

» Het Uit oeringsprogramma Verkeer en Vervoer tot het uitgeven  an 170.000 euro in 2019.

• De incidentele besparing  an 300.000 te verwerken in de begroting 2019.

En gaat over tot de orde van de dag

VVD Cranendonck

AMENDEMENT
Jordy Drieman DATUM RAADS ERGADERING:DATU  RAADS ER ADERING:

AAJÜfifiNSMEN / INGETROKKEN /V WQ PfN

VOOR: TEGEN:

Cranendonck Actief!
VVD

CDA
Pro6
ELAN

Cranen onck Actief!
WD

CDA
Pro6
ELAN

c

2018 1113 amendement 23 wd temporiseren gvvp


